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Komuna e Prishtinés .
Tema/ Subjekat/Subject: | Vendim pér Rishqyrtim t& Kérkesgs AMVIRVY

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Prishtines, n mbéshtetje t& nenﬁxl‘QS /A (para’gyéifﬁ 10.1)
t€ Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04/1-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr-04/1-237, ligjin
Nr. 05/1.-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092, duke u bazuar N€ nenin 8 (paragrafi 8.1.2 ) t& Rregullave pér
Parashtrimin e Ankesave t& aprovuara nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke
vendosur sipas kérkesés pér ri-shqyrtim t& datés 11.04.2023 (11:04am) t& parashtruar nga Operatori
Ekonomik: “E-Commerce ~Kosova” SHPK, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull:
“Deratizimi pér nevojat e kujdesit shéndetésor”, me Nr. t& Prok: 616-22-83-2-1-1 nxjerr:

VENDIM

1. HUDHET POSHTE SI E PALEJUAR kérkesa pér ri shqyrtim e parashtruar nga Operatori
Ekonomik: : “E-Commerce ~Kosova” SH.P.K. e parashtruar me date: 11.04.2023 lidhur me
aktivitetin e prokurimit: ““Deratizimi pér nevojat e kujdesit shéndetésor”, me Nr. t& Prok:
616-22-83-2-1-1, kundér Njoftimit pér Kontrate, t& datés 28.09.2022 t& publikuar ne web-fage
te KRPP-s& , né bazé t& nenit 108 /A par.8.1. & Ligjit pér Prokurimin Publik.

2. Kérkesa pér Rishqyrtim éshté né kundérshtim me nenin 108/A pér parashtrim ts kérkesés
pérrishqyrtim - (afati 5 dits Ppara hapjes sé ofertave deri né orarin zyrtar t&€ punés 11:04am)

3. Autoriteti Kontraktues, mbéshtet vendimin pér t& vazhduar lidhur me aktivitetin e
prokurimit me titull: “Deratizimi Pér nevojat e kujdesit shéndetésor”, me Nr. t& Prok: 616-
22-83-2-1-1

4. Ky vendim hyn né fuqgi ditén e nénshkrimit dhe do t& publikohet pér t& gjitha palét ng
platformén elekronike né adresén : https:/ /i e;p_rgkurimiiki:._;gvge_t



